defensori denuntiet accusator Echelidonis finu . alludit ad
 nomen qd' birūdo quā chelidona grēci uocant ueris id est tēpo
 ris ueris sit amica. Si cōmissum quid esset? Cōmissa dicūtur q
 contra testatoris uolūtate facta aut non facta: ab herede mul
 cta aliqua penaq; plectunt. Ipso uigesimo anno p̄scriptio tē
 poris cognoscit iā primū h̄o peccatū a duob⁹ fratribus in pares
 uolūtate uideri dāno & unā ptis bēditatē & duos fr̄es. At enī
 ad uerē pecunia ista nō uenit. cōiecturē status tentaē ire cōtra
 hortēsiū qui improbos sēpe defendat. Verre calūniatores ap
 ponebat a sūmo ad imū : h̄o est a primis postrema uolatio iure
 dicūt dedisse tollit cōiectura; causa; querit: & quis uolatio p
 sona ueniat nūc a cōsequētibus. S; cū ob tua decreta. collectio
 centū cohortes fugitiuorū fuissent propter athenionē dicit qui
 dux fugitiuorū p̄ siciliam fuit: sed tua manu numeratum difi
 nitue. Nā si banc defensione; probabitis admittitis accipitis
 nō accepit ipse: sed nō accepit ipse licet. Tollatis. pro eo qd' est
 iā tollite ad. Q. Muti īnocētiam referat. Q. Mutius asiā singu
 lariter rexeratadeo ut dies festus a grēcis in honorē ei⁹ cōstitue
 retur q̄ diceret mutia. Missos faciamus. dimittam⁹ a nobis de
 pūtia eoꝝ q̄ opa nō utāt. rationē reddēdā nobis arbitremur.
 accusari nos posse credamus: ut eos ī contione & honori et lu
 cro sūt. Ut aste uexilla falere corone ciuice. itē anuli aurei īge
 nuitatis signa & liberationis a cura inuicte publicarum iudicia
 dāt p̄tores. si tū h̄ec a quopiā uestrū petita sint cui nemo inter
 cedere possit in pūntia scil. nā romē appellari tribuni possūt
 cōtra omnē potestatē. L. octauius. uerbi gratia hūc dicit q̄ nūc
 in numero iudicū sed; s̄tiliterq; laudat ut p̄tore solet ī uerba li
 tis iure cōposito. L. octauius balb⁹ iudex esto & cētera. h̄ec sūt
 exēpla uerborū q̄ uerba iudicū dare fingit p̄tore iprobū. Iuris
 & officij. ius ad doctrinā p̄tinet. officiū ad uirtutē. L. octauius
 balbus iudex esto. iudicio suo fungaſ balbus in seruiliū. si cō
 stat fūdū capenatē. p. seruiliū eē: nec restituereſ catulo cuius nō
 & momēto omne; ē iud. p̄sentest eē: quoꝝ noībus utiſ ad exē
 plum iudex esto: si nō restitueretur fundus hoc significat. co
 gere ut restituat: aut condemnare reum quem non oporteat;
 q̄ de fundo exemplum dederat: subiecit clausulam etiam de

cōdemnatione si non accipit qđ te debere dicis accuses: si patiē
ducas. sensus hic est si nō accepit credi: qđ se debere debtor di
cit. accusetur. si patitur: condēnetur idem sol dici iussit: uel reū
fieri & accusari eum qui petitor esset: uel etiam damnari. Meli⁹
autē duci iussit in uincula u' in carcerem. intelligimus duci ius
sit damnauit: qui ciues. R. erāt subaudituri addeban⁹: si singu
li essent subauditur rei. Tum si eorū legibus dari oportet subaudi
tur: iudicia qui sicuti. subaudit⁹: erant iudices si ciues. R. essent
subaudit⁹ rei. sic Terentius. hic in noxa est. hic ad defendēdam
causā adeſt. cū ille ē. hic p̄sto ē. tradūt opas mutuas. Veꝝ ut to
tū gen⁹ cōplete amini iudicioꝝ prius iura siculoꝝ. explanatiōe;
subiecit obscurę rei. Domi certet apud ciues suos: suis legibus si
culis & enim apud ueteres nō romano tantū iure: sed & suę cu
iusque ciuitatis legibus agebatur. Ex. P. Rupili⁹ decreto. hic ē
P. Rupilius qui quōdā ex publicano dictus consul postea. x.
legatorū sentētia leges sicutilis cōſcripsisse. Cum alterne ciuita
tes reiecte sunt. Apparet ex hoc dicto primū p̄toris ac rei ciui
catem ad iudicādu; nō proponis. Postremo iri ad aliā quālib;
utriusq; facta rei ejectione qđ ciuis. r. deest ut sit in eo qđ ciuis ro
manus. ex ciuium romanorū cōuentu. ex iis ciuitatib⁹ ad quas
ciues. r. conuenire solent agendę suę: aut publicę rei causa. An
te iudicem quē cōmodum erat uetus te posuit pro eo quē uole
bat. sic Terentius amat. dabitur a me argentū dum erit cōmo
dum. nā meretrici dare quando est commodū: sed est positū
pro eo qđ diu libuerit. Si quid perperam iudicarie senatus. multi
subdinguinēt & separatim addūt senatus ut quasi per interro
gationem ostendat ne senatui quidem cuiusquam ciuitatis in
potestate fuisse iudicare qđ senserat: nisi cū nibil itererat isti⁹:
nisi cum cui iussu ederet non babebat. stragule uestis. Stragu
la uestis est pictura insanias noue: sed propter.

Chic est pars. Q. A. pediani cura & diligentia pogij florētini
uiri litteratissimi reperta in monasterio sancti galli prope con
stantiā. xx. millib⁹ passuu;: & ab ipsius pogij exemplarib⁹ a me
A. Iu. transcripta. ac Venetiis p̄ Iohāne; de Colonia sociūq;
eius Iohānem Manthen de Gerretzem impressa.